
N 69 69-08-4-201808311519
31/08/2018

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის  27 თებერვლის N20 
გაკარგულების “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის 

ღონისძიებათა 2018-2019 წლების სამოქმედო გეგმის და სტრატეგიის დამტკიცების 
შესახებ” დანართში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 
მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების და  „ნორმატიული აქტების შესახებ“ 
საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1. ცვლილება შევიდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის  27 
თებერვლის N20 გაკარგულების “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული 
თანასწორობის ღონისძიებათა 2018-2019 წლების სამოქმედო გეგმის და სტრატეგიის 
დამტკიცების შესახებ” დანართში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 
ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


